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Konu : Yeni Bir Turizm Rotas: Olarak Biiyiik
Usta Mimar Sinan Uzmanlagma Egitim Programn

TURSAB Yénetim Kurulu Bagkanli

Istanbul Kallinma Ajansi fon destegiyle, Istanbul I Kiltir ve Turizm Midiirligi
denctiminde, TURING isbirligi ve kurumunuzun da katkilariyla 02-21 Mart 2015 tarihleri arasinda
teorik ve uygulamali egitimleri diizenlenen “Yeni Bir Turizm Rotast Olarak Biiyiik Usta Mimar
Sinan Uzmanlagma Egitim Programi’ni basanyla tamamlayan ve adlarina sertifika diizenlenen
Uyelerimizin listesi ektedir, ’

Yeni Bir Turizm Rotas1 Olarak Biiyiik Usta Mimar Sinan Uzmanlasma Egitim Programim
bagartyla bitiren rehberlerin listesinin seyahat acentalanna duyurulmas: ve web sitenizde
yayimlanmast konulannda geregini takdir ve degerlendirmelerinize sunanz, - i
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g lRO-IstanEul Rehberlgr Odasi 8326 sayill Kanuna gére kurulmug bulunan, kamu kurumu niteliginde meslek kurulugudur.
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1 bagariyla tamamlayan rehberler

ADI SOYADI E-Posta DiLi
Aysun Acar Aydin aysunacar@msn.com Ingilizce

Esmeray Akar m_myway@hotmail.com Almanca

Ali Akca aliakca34@yahoo.com Japonca

Cem Algan cemalgan@gmail.com ingilizce

irem Alict iremalici@gmail.com Portekizce, Ispanyolea, Ingilizce
fbrahim Halit _ |Ari ibrahimari2004@hotmail.com Portekizce

Miijde Aslan mujdeaslan@yahoo.com Arapea, Ingilizee
Erogan Bagcl akinerogan@hotmail.com Ingilizce

Sezayi . | Balc cesarebalci@gmail.com Italyanca, Ingilizce
Ozlem Bagaran ozlem-basaran@hotmail.com Ispanyolca, Ingilizce
Sule Batmaz. sulebatmaz@gmail.com Ingilizee

Reyhan Beler reyhanbeler@gmail.com Ingilizce

Nitiifer Bikic niluferbikic@hotmail.com Arapga

Ozlem Boysal ozlemboysal@hotmail.com Fransizca

Sebnem Biiyiikkaragdz sebnem.buyukkaragoz@eczacibasi.com.tr Italyanca, Ingilizce
Osman Nurullah|Cagaloglu oncagaloglu@yahoo.com Ingilizce

Selen Nur Caliskan selennurcaliskan@gmail.com Ingilizce

Giray Mithat __|Catalkaya raymca@hotmail.com Almanca

Tahir Arda Dingol ardadincol@yahoo.co.uk [spanyolca, Ingilizce
Emine Leman _|Dorsay lemandorsay@yahoo.com Franstzca

Serdar Donmez skriyel@yahoo.com {spanyolca, Sipea, Ingilizce
Ziyneti Duman ziynetiduman@hotmail.com Fransizca

Adnan Diivenci turkishguide@gmail.com Ingilizce

Burcu Eke eke burcu@yahoo.com ingilizce

Tiilay Eroglu eroghu_t@yahoo.com Ingilizce, Italyanca
Cafer Miijdat _|Ersavag mjdt34@gmail.com Portekizce, Ispanyolca, Fransizca
Semih Eser semih.eser62@gmail.com Ingilizce

Mine Gezen minegezen82@hotmail.com Ingilizce

Nefise Arzu Gokegen arzugokcen@yahoo.com Ingilizce, Almanca
Devrim Giileg devrimgulec@hotmail.com Japonca

Semiha Giindiiz semihaatalay@hotmail.com Hirvatca, Almanca
Nurdan Giiney nurdanguide13@gmail.com Ingilizce
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33|Mete . |Herkmen mherkmen@yahoo.com Almanca
34|Hiiseyin |Hizmetci huseyinhizmetci@gmail .com Arapea
35{Halil fbrahim__|Inanicy hinanici@ttmail.com Ingilizce
36{Ugur ~ |isler ugur@yollarda.com ngilizee
37|Selim Kahvecioglu selkahveci@hotmail.com ngilizce, Rusga
- 38|Arzu Karabacak Cegen arzukar@hotmail.com ispanyolca, Ingilizce, Portekizce
39|Bahar Karaboga bkrbg(@hotmail com Ingilizce
40|Mine Karahan Taner __|mine karahan@hotmail.com ingilizce, Ispanyolca
41|Al Biilent Karamanlioghu alibulentkaramanlioglu@hotmail.com Ingilizce
42|Selma Sevgi Keskin selmakeskin@hotmail.com Almanca, Ingilizce
43|Nilgiin Kirman nilgunkirman@yahoo.co.uk Ingjlizee, Cince
44|Mehmet Kog mk@mehmetk.com Ingilizee
45[Nursal Sezen _{Kogak nursal98(@hotmail.com Norvegee, Ingilizce, Almanca
46|Emrecan Kurt emrecankurt@hotmail.com ingilizee
47| Yaman Kurtoglu yamankurtoglu@ rahoo.com Ispanyolca, Portekizce, Almanca, ingilizce
48[Mehmet Alp __|Kiigiikmeri¢ malpkucukmeric@yahoo.it {talyanca, Ingilizce
49|Hakki Kaya Ocakagan h.ocakacan@hotmail.com ngilizee
50[Mehmet Necati |OBuz oguz.necati@gmail.com Ingilizce
51[Pelin Naciye _ |Oner pelinoner@hotmail.com Portekizce, ingilizce
52|Deniz |Ozgiin "|dozgun13@yahoo.com Ingilizce, Cince
53|Ilyas (Ozmay ilyasmay@hotmail com ingilizce, Arapga
54|Zerrin Ouziiitk 2012zerrin@gmail.com Rusga, Bulgarca
55|Hiilya Peziik Ula hulya pezuk@gmail.com Hollandaca
56|Ulka Sevener ulkusevener@yahoo.com Fransizca
57|Beste Sonmemis Amosa bestesonmemis{@yahoo.com Ingilizee
58|Fatma Melin __|Simsek fmelinsimsek@hotmail.com Ingilizce, A1apea
59|ibrahim Tanrverdi ibrahim@arnika.com.tt ingilizce
60|Biilent U uypur2006@gmail.com Fransizca, Ingilizce
61|Sema Uysal ameslasyu@hotmail.com italyanca, Portekizce, Ingilizee
62|Arif Ulkii ulkuarif@hotmail.com Fransizca
63 |Ismail Ustiin jsustun@gmail.com ingilizce
64[Risti Goktug__ |Ustiinkaya gustunkaya@hotmail.com ingilizce
65|Armagan Yagcl annaganzagcianni@g‘mail.com Ingilizce
66|Behi¢ Yamanoglu behyam{@gmail.com Fransizca
67 |Murat Yardimcl uideyardimei@gmail.com Ingilizce

68|Mehmet Fehmi |Yasar rehber-mehmetyasar@hotmail.com Arapca

69|Almila {Yildiz almilayildiz@yahoo.com Ttalyanca, Ispanyolca, Ingilizce
70| Ahmet Can Yumru canyumru@yahoo.com.ir Fransnzcz; ‘
71|Zafer Yiicedag yourguidel @gmail.com Ingilizce




